افراد، زنان روســتایی سرپرســت خانوار محروم 

مسکن هستند.

مزایده 
8/62 شــماره مزایده: 140204302002000268 آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره 
بایگانی 140200777 ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 4183 فرعی از 4483 اصلی، قطعه 
نوزدهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شــماره 1280 فرعی از 4483 اصلی، به مساحت 
)111/08( یکصد و یازده متر و هشــت دسیمتر مربع، واقع در ســمت شرقی طبقه اول که 
)4/99( چهار متر و نود و نه دسیمتر مربع آن تراس مسقف است واقع در آدرس اصفهان قائمیه 
گلزار ششم جنب مسجد بهشتی مجتمع تیراژه مالکیت محمد مهدی اشراقی ورنامخواستی 
فرزند کریم شماره شناســنامه 1495 تاریخ تولد 1364/03/29 صادره از قم دارای شماره